РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17» января 2014  г.
                                                                                № 7-рп

р.п. Колпна

	О проведении конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в Колпнянском районе Орловской области

В соответствии с постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 21 ноября 2012 года № 534  «О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в Колпнянском районе Орловской области»:
1. Провести конкурс на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Колпнянского района Орловской области.

2. Опубликовать прилагаемое извещение о проведении конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Колпнянского района Орловской области в районной газете «За изобилие» и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской области Прозорову О.Д.

Глава администрации района                                                        Л.Л. Мясникова

PAGE